
各位 

 2020年 3月 12日 

                         

 

 

 

札幌市西区宮の沢２条２丁目 11-36 

白 い 恋 人 パ ー ク 

   

   キッズタウン・ピッケ閉店のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、誠にありがとうございます。 

さて、この度白い恋人パークの施設充実を図るために、休業期間中の閉店となります

が、2020 年 3 月 31 日（火）をもちまして、キッズタウン・ピッケを閉店すること

となりました。 

これまでキッズタウン・ピッケをご利用いただきました皆様には、心より感謝申し上

げます。尚、キッズエリアカードをお持ちのお客様はスタッフまでお声がけ下さい。 

今後もお客様によりご満足いただけるサービスの提供をめざし、一層努力してまいりま

すので、引き続き変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 敬具 

 

 

  〔お問い合わせ〕  

白い恋人パーク 総合案内 

ＴＥＬ ０１１－６６６－１４８１ 

ＦＡＸ ０１１－６６２－８００９ 


